

دستگاه پرکن روغن خوراکی

خط تولید روغن خوراکی توسط فراز صنعت راه اندازی می شود. پرکن روغن خوراکی یکی از پرکاربردترین دستگاه ها جهت راه اندازی خط تولید روغن خوراکی است. این دستگاه به صورت اتومات یا نیمه اتومات ساخته و مورد استفاده قرار می گیرد. دستگاه های پرکن روغن مایع خوراکی **فراز صنعت** شامل پرکن های روتاری همراه با درب گذار و دربند اتومات و دستگاه پرکن خطی 8 نازل سروموتور که به صورت دقیق به تولید 3500 بطری یک لیتری روغن در ساعت می پردازد. این دستگاه مناسب برای کارخانجات بزرگ با تنوع محصولات برای انواع ظروف در حجم های مختلف می باشد که میتوانند از 1 لیتر تا 5 لیتر را به راحتی تزریق انجام دهد.



قیمت دستگاه پرکن روغن خوراکی

نگران هزینه راه اندازی خط تولید روغن خوراکی نباشید. دستگاه های پرکن روغن خوراکی جهت راه اندازی خط تولید توسط شرکت فراز صنعت با قیمت بسیار منصفانه تولید و عرضه می شود. شرکت فراز صنعت با توجه به بازار، سعی کرده است تمامی محصولات خود را با درجه کیفی بسیار بالا و قیمت رقابتی به مشتریان تحویل دهد. شما می توانید بعد از مقایسه کیفیت ها و قیمت ها با خیال راحت خرید خود را انجام دهید. هدف فراز صنعت در طول سال ها فعالیت خود جلب رضایت مشتریان بوده

است و هم اکنون توانسته ایم نظر بسیاری از کارآفرینان بزرگ کشور را به خود جلب نماییم. جهت اطلاع از قیمت خط تولید روغن مایع خوراکی فقط کافی است با شماره های درج شده در سایت تماس بگیرید.

کارخانه بسته بندی روغن خوراکی

اگر شما قصد ایجاد کارخانه بسته بندی روغن خوراکی را دارید و می خواهید به سهم خود در بازار بزرگ روغن نقشی داشته باشید فراز صنعت از صفر تا صد ایجاد و راه اندازی کارخانه همراه شما است تا بتوانید با توجه به بودجه خود بهترین کارخانه تولید روغن را ایجاد کنید. بهتر است قبل از هر کاری با کارشناسان مجرب فراز صنعت ارتباط بگیرید تا بعد از مشاوره رایگان و با توجه به بوجه شما راهنمایی های لازم را جهت ایجاد خط تولید روغن و خرید دستگاه پرکن روغن خوراکی انجام دهیم .

جهت مشاوره و اطلاع از قیمت ها با شماره های زیر تماس بگیرید:

شماره تماس: 09156000087

شماره تماس دوم: 09159152010

واتساپ: 09156664439

راه اندازی خط تولید روغن

برای راه اندازی یک خط تولید روغن نیاز به تجهیزات بسیاری داریم، اما اغلب کارآفرینان عزیز برای کاهش هزینه ها ماده اولیه رو بصورت آماده تهیه کرده و قسمت بسته بندی را در کارگاه های خود انجام می دهند که برای این خط نیاز به مخازن، [دستگاه پرکن مایعات](#)، پمپ غلیظ کش، دستگاه لیبل زن چند منظوره، میز ترافیک و دیگر تجهیزات بسته به سرمایه و نیاز مشتریان می باشد که در میان تمامی این تجهیزات، پرکن مایعات از اهمیت بالاتری برخوردار می باشد.

پرکن روغن خوراکی از جهت سهولت کار و تسریع در امر بسته بندی و ظرفیت تولید کارخانه یا کارگاه از اهمیت زیادی برخوردار است.

انواع دستگاه پرکن مایعات فراز صنعت



- **پرکن تک نازل** سیلندر پیستونی نیمه اتومات برای تزریق شیشه های روغن دارویی از حجم 30 گرم تا ظروف 2 لیتری، دارای مخزن 50 لیتر و مجهز به گرمکن و میکسر
- **پرکن 6 نازل یا 8 نازل روتاری** همراه با درب گذار و دربند اتومات با ظرفیت 2200 بطری یک لیتری در ساعت قابل استفاده فقط برای ظروف PET
- **پرکن خطی 6 نازل سروموتور** تمام اتومات با ظرفیت 3500 بطری یک لیتری در ساعت برای انواع ظروف تا حجم 5 لیتر با قابلیت افزایش نازل ها جهت افزایش ظرفیت تولید و تسریع در امر بسته بندی

تمامی این دستگاه های پرکن دارای معایب و مزایای خاص خود می باشد اما دستگاه پرکاربرد و ویژه **فراز صنعت** دستگاه پرکن خطی سروموتور با قابلیت تزریق برای انواع ظروف تا حجم 5 لیتر است که این قابلیت باعث سرعت بخشیدن در امر تزریق محصول می شود، از اهمیت بالاتری برخوردار می باشد.

توجه: اگر به دنبال **خط تولید روغن موتور** هستید می توانید روی لینک آن کلیک کنید.

گارانتی برای دستگاه های پرکن روغن خوراکی

شرکت ماشین سازی فراز صنعت با داشتن مهندسين فنی و کارکنان مجرب با هدف مشتری مداری هر پروژه یا ماشین آلات مورد نیاز مشتریان عزیز را از مرحله مشاوره، نصب تا راه اندازی را بطور کامل پشتیبانی لازم را بر عهده گرفته تا رضایت کامل مشتریان خود را فراهم نماید.

سرویس دهی و خدمات پس از فروش فراز صنعت دارای 2 سال گارانتی و ۱۰ سال خدمات پس از فروش است که توسط مهندسیین و متخصصین فراز صنعت برای مشتریان محترم در سراسر ایران ارائه می گردد. مدت زمان تحویل دستگاه از زمان عقد قرارداد ۳۰ الی ۴۰ روز کاری می باشد که نصب در محل و آموزش به صورت رایگان انجام می شود.

برای راه اندازی خطوط تولیدی خود در مشهد و دیگر استان ها با مشاوران ما در ارتباط باشید.

کارشناسان: ۰۹۱۵۶۰۰۰۰۸۷ / ۰۹۱۵۹۱۵۲۰۱۰

پاسخگویی واتساپ: ۰۹۱۵۶۶۶۴۴۳۹